
Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik 

Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće 

Grada Gospića na sjednici održanoj dana 31. siječnja 2022. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika 

i namještenika u upravnim tijelima Grada Gospića 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim 

tijelima Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 9/10, 1/11, 6/11, 6/12, 7/12, 8/12, 

6/13, 1/14, 2/14, 8/14, 3/16, 6/16, 3/18, 2/19, 3/20, 1/21), u članku 2., u tabelarnom prikazu: 

 

 

 

Članak 2. 

Koeficijenti propisani ovom Odlukom primjenjuju se za obračun plaća koje se isplaćuju od 1. 

veljače 2022. godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 118-06/10-01/1 

URBROJ: 2125/01-01-22-58 

Gospić, 31. siječnja 2022. godine  

                    PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA   

                               GRADA GOSPIĆA  

 

                       Ana - Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 

 

➢ točka 30.a mijenja se i glasi: 

„Referent za administrativne poslove Gradskog vijeća 

 

1,56 

 

 

➢ točka 36. mijenja se i glasi: 

„Referent za komunalne prihode“ 

 

1,67 

 

 

➢ točka 40. mijenja se i glasi: 

„Administrativni referent – arhivar“ 

 

1,56 

 

 

 

➢ točka 44. mijenja se i glasi: 

„Namještenik u Pisarnici 

 

1,45 

 

➢ točka 45. mijenja se i glasi: 

„Spremač 

 

1,34 

 


